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W związku z ustaniem stosunku służbowego kpt. Dariusza Kielaka z dniem 26 września 2025 roku w tutejszej jednostce 
penitencjarnej odbyła się uroczysta zbiórka.

W Zakładzie Karnym w Białej Podlaskiej odbyła się uroczysta odprawa służbowa zorganizowana w związku z odejściem 
na zaopatrzenie emerytalne kpt. Dariusza Kielaka. W odprawie uczestniczyli: Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w 
Lubliniepłk Marek Nicgorski, dyrektorzy jednostek penitencjarnych okręgu lubelskiego, przedstawiciele lokalnych 
służb mundurowych, jak również osób duchownych, instytucji współpracujących z Zakładem Karnym w Białej 
Podlaskiej, a także funkcjonariusze i pracownicy bialskiej jednostki penitencjarnej.

Na zakończenie uroczystej zbiórki  kpt. Dariusz Kielak uroczyście pożegnał się ze sztandarem, oddał ostatni honor i 
zakończył pracę oraz piękną służbę funkcjonariusza Służby Więziennej.

przebieg służby kpt. Dariusza Kielaka

kpt. Dariusz Kielak został przyjęty do służby w Służbie Więziennej 1 sierpnia 2005 r. Przez cały okres swojej służby 
związany był z działem ochrony zajmując szereg odpowiedzialnych stanowisk, począwszy od strażnika, aż po 
kierownika działu ochrony.

15 maja 2015 r. ukończył Szkołę Oficerską i otrzymał stopień podporucznika Służby Więziennej. Jego profesjonalizm i 
wysokie kompetencje sprawiły, że powierzano mu coraz bardziej odpowiedzialne stanowiska. 22 marca 2023 r. 
otrzymał powołanie do służby na stanowisku Zastępcy Dyrektora Zakładu Karnego w Białej Podlaskiej a następnie 1 
marca 2024 r. został powołany na stanowisko Dyrektora tutejszej jednostki penitencjarnej.

Podczas swojej wieloletniej służby kpt. Dariusz Kielak dał się poznać jako funkcjonariusz sumienny, zaangażowany i 
oddany służbie. Jego profesjonalizm i postawa były wielokrotnie doceniane. Został odznaczony brązową i srebrną 
odznaką ”Za zasługi w pracy penitencjarnej” oraz złotą odznaką „ Za zasługi dla więziennictwa ”.

 



Funkcjonariusze i pracownicy Zakładu Karnego w Białej Podlaskiej życzą odchodzącemu Dyrektorowi szczęścia, zdrowia
i pomyślności!

 

Opracowanie : mł. chor. Małgorzata Łaska, Anna Tokarska

Zdjęcia : st. sierż. Michał Pniewski
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